Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Hadice pro chemikálie
CHEMITEC UPE FOOD 16/SPL EN 12115 - Tlaková a sací
hadice na chemikálie a potraviny v ATEX prostředí, 16 bar
Kód produktu: 10654
Tip
Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Bezpečnost: 4 : 1

elektricky vodivá R<1x10*6 Ohm/m.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
013/025-WF016-12101
13 mm
25 mm
16 bar
90 kPa
65 mm
0,52 kg
60
m
649,00 Kč
 Lanškroun:   47,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   5,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   5,0
019/031-WF016-12101
19 mm
31 mm
16 bar
90 kPa
90 mm
0,68 kg
60
m
819,00 Kč
 Lanškroun:   120,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   17,0Ostrava:   9,3
025/038-WF016-12101
25 mm
38 mm
16 bar
90 kPa
120 mm
0,92 kg
60
m
891,00 Kč
 Lanškroun:   110,2Pardubice:   122,6Zlín:   0Praha - Zličín:   8,6Praha - Letňany:   14,0Ostrava:   15,0
032/044-WF016-12101
32 mm
44 mm
16 bar
90 kPa
150 mm
1,01 kg
60
m
1 076,00 Kč
 Lanškroun:   12,4Pardubice:   49,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   20,0Ostrava:   0
038/051-WF016-12101
38 mm
51 mm
16 bar
90 kPa
180 mm
1,33 kg
60
m
1 112,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   21,7Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/053-WF016-12101
40 mm
53 mm
16 bar